
DK Nord Holding ApS

CVR-nr.: 38629778

Haraldsvej 13
9000 Aalborg

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2025

Dorte Norvang Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DK Nord Holding ApS
Haraldsvej 13
9000 Aalborg
e-mailadresse: dorte.norvang@gmail.com
CVR-nr.: 38629778
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved besiddelse af aktier og anparter i tilknyttede virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.337 mod -291.196 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Personaleomkostninger	1	-4.614	-345.184
Resultat af ordinær primær drift		-4.614	-345.184
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	65.454
Andre finansielle indtægter		18.498	5.671
Øvrige finansielle omkostninger		-1.547	-29.734
Ordinært resultat før skat		12.337	-313.548
Skat af årets resultat		0	22.352
Årets resultat		12.337	-291.196
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.337	-291.196
I alt		12.337	-291.196

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		652.024	241
Tilgodehavende skat		57.879	8.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	62.872
Tilgodehavender i alt		709.903	93.465
Likvide beholdninger		17	6.354
Omsætningsaktiver i alt		709.920	99.819
AKTIVER I ALT		709.921	99.820

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		25.272	12.935
Egenkapital i alt		75.272	62.935
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		634.649	36.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		634.649	36.885
Gældsforpligtelser i alt		634.649	36.885
PASSIVER I ALT		709.921	99.820

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	1.403	341.866
Andre omkostninger til social sikring	3.211	3.318
	<u>4.614</u>	<u>345.184</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	1